проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __________________№__________

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 30.10.2014 г. №729 «Об утверждении  тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия «Кумылженский муниципальный рынок» и МАУ «Редакция газеты «Победа» на 2015 год»

В связи с модернизацией муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Победа», в целях экономии средств на выпуск и доставку СМИ,  в соответствии с решением Кумылженской районной Думы от 14.07.2009 года №50/325-РД «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района», учитывая заключение комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района по вопросу установления  (изменения) тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Кумылженского муниципального района, на 2015 год,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района от 30.10.2014 г. №729 «Об утверждении  тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия «Кумылженский муниципальный рынок» и МАУ «Редакция газеты «Победа» на 2015 год» (далее – постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 2 постановления читать в новой редакции:

«2. Утвердить тарифы на услуги муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Победа» с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 года согласно приложению №2»;
1.2 Дополнить постановление пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Утвердить тарифы на услуги муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Победа» с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 года согласно приложению №3»;
1.3 В приложении №2 к постановлению название таблицы читать в следующей редакции:

«Тарифы на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Победа», с 01.01.2015 г. по 30.06.2015 г.»
1.3 Дополнить постановление приложением №3 (приложение №1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации
Кумылженского

муниципального района                                                             В.В.Денисов
Начальник правового отдела                                                      И.И.Якубова

Приложение №1
к постановлению

администрации Кумылженского

муниципального района

от ________ 2015 г. N _____
«Приложение №3

к постановлению

администрации Кумылженского

муниципального района

от 30 октября 2014 г. N729
Тарифы

на услуги, оказываемые МАУ «Редакция газеты «Победа»

с 01.07.2015 г. по 31.12.2015 г.
	№

п/п
	Наименование услуги
	Тариф на услуги

 (стоимость единицы услуг), рублей

	1.
	Каталожная цена на газету на полугодие (основной номер)
	204,78

	2.
	Каталожная цена на газету на полугодие с приложением
	293,48

	3.
	Подписная цена на газету на полугодие в редакции
	205,00

	4.
	Подписная цена на газету на полугодие в редакции (с доставкой по организациям)
	300,00

	5.
	Интернет-подписка на газету на полугодие
	250,00

	6.
	Услуги для населения:

	6.1
	объявления (за 1 печатное слово)
	20,00

	6.2
	объявления (за кв.см в рамке)
	9,00

	6.3
	поздравления (за кв.см)
	10,00

	6.4
	ритуальные сообщения (за кв.см)
	10,00

	7.
	Услуги для бюджетных организаций:

	7.1
	размещение информации (за кв.см)
	15,80

	8.
	Услуги для коммерческих организаций:

	8.1
	размещение информации (за кв.см)
	39,00

	9.
	Услуги для органов местного самоуправления:

	9.1
	размещение информации (за кв.см)
	5,20

Заместитель главы
по организационным вопросам –
начальник общего отдела
администрации Кумылженского
муниципального района                                                                    Н.И.Косов